ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 80

КАРАР

20 февраля 2019 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 31.07.2018 № 603 «Об утверждении
положения о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов

и объектов общественного питания на территории
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-Ф3

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского

муниципального района от 31.07.2018 № 603 «Об утверждении положения

о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов

и объектов общественного питания на территории Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

в пункте 36 Положения об организации и проведении электронного

аукциона на право размещения сезонных нестационарных торговых объектов

и объектов общественного питания на территории Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан слова «получившими

аккредитацию на электронной площадке» заменить словами

«зарегистрированными в единой информационной системе

и аккредитованными на электронной площадке».

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района от 30.01.2019 № 27 «О внесении

изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района от 31.07.2018 № 603 «Об утверждении положения

о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов

и объектов общественного питания на территории Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан».

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов